АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018№ 738

г. Качканар
Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан

при проведении инициативной группой граждан митинга
02 сентября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
на основании уведомления от 22 августа 2018 года Даутова Габбаса
Фанзовиевича о намерении провести 02 сентября 2018 года митинг
связанный с решением вопросов экономики, проведением пенсионной
реформы в РФ, привлечением внимания граждан к вопросу сохранения
социальных прав и гарантий, затрагиваемых пенсионной реформой,
Администрация Качканарского городского округа

'

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела 1\/[ВД России
«Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совМестно
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок
и безопасность граждан при проведении митинга 02 сентября 2018 года
с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.

2. Командиру МОО «Дружины по охране общественного порядка
на территории Качканарского городского округа» по согласованию
с МО МВД России «Качканарский» принять участие в охране общественного
порядка при проведении митинга 02 сентября 2018 года с 12 час. 00 мин.
до 13 час. 00 мин.

3. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд
машины скорой помощи при проведении митинга 02 сентября 2018 года
с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.

4. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
тт шины;».их… „ли…… ‘Уц

чметцаіаь №№“ЫіУОі ”. №1 !. 1500 вы

2

в проведении митинга назначить представителем от Администрации
Качканарского городского округа первого заместителя главы администраЦии
Качканарского городского округа Румянцева В.А.

Место проведения митинга: парк «Строитель.

Количество участников митинга до 500 человек.

При проведении митинга будут использоваться звукоусиливающие
технические средства с уровнем звука, соответствующим стандартам,-
установленным в Российской Федерации.

Организатор публичного мероприятия:
Даутов Габбас Фанзовиевич — тел.: 8 953 009 53 98.

Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции
по организации и проведению публичного мероприятия:

Канисев Иван Иванович - тел. 8 902 275 81 05 .

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в сети общего
пользования «Интернет».

Заместитель главы адМИНИСТр ”имт—Ющ
&& /\/“°°°… . “*"\Качканарского городского окру шале“;

экономике и стратегич ‚ком
Главы Качканарского
округа А.А. Ярославцев